

Polarmacka Havre ost & ärtröra

**Uppgiftslämnare:**

Säljpartner Häll & Co AB

Varumärke:

POLARBRÖD

Artikelbenämning:

Polarmacka Havre ost & ärtröra

Leverantörens artikelnummer:

829

Förpackningsstorlek:

93g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Polarpärlan HAVRE (65%) (vatten, VETEmjöl, fullkorn av VETE, HAVREgryn (9,5%), socker VETEGUTEN, sirap, HAVREkli (2,5%), rapsolja, fermenterat VETEmjöl, jäst, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471, E472e), bakpulver E503, maltmjöl (KORN), mjölbehandlingsmedel [E300]). OST (19%). Ärtröra (11%)(ärtor, rapsolja, mozarella/cheddar mix (MJÖLK, salt, potatisstärkelse, syrningskultur, vegetabiliskt ystenzym), solroskärnor, vitlök, citronjuice, salt, konserveringsmedel [E202, E211]). Matfetsblandning (5,5%) (SMÖR, rapsolja, vatten, salt, vitamin A och D). Innehåller GLUTEN, MJÖLK och citrus

DABAS Produktklassificering:

205512556080 / Djupfryst -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Matbröd, styck -- Övrigt bröd

Marknadsbudskap:

En god och mättande lättlunch/frukost 24 h. Populär Havrekaka med Västgötakloster ost samt krämig ärtröra.

Övrig information:

25x91g, Vegetarisk, Perfekt Mellanmål, Färdig smörgås, Tina & Servera, Singelpackad

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100,00 gr
Energi:	1350 kJ
Energi:	330 kcal
Fett:	16 g
- Varav mättat fett:	6,4 g
Kolhydrat:	30 g
- Varav sockerarter:	4 g
Protein:	14 g
Salt (SALTEQ):	0,8 g
Fiber:	3,1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Säljpartner Häll & Co AB
Org.nr:	556710-9110
GLN:	7300009013319
Bankgiro:	5098-0465
Adress:	Isafjordsgatan 5 164 40 Stockholm
Telefon:	08-672 07 50
E-post:	info@saljpartner.com
Hemsida:	http://www.saljpartner.com

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Allergener

Havre	Innehåller
Korn	Innehåller
Laktos	Innehåller
Mjölk	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Vete	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	POLARBRÖD
-------	-----------

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -24 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Polarmacka Havre ost & ärtröra
Varumärke:	POLARBRÖD
Förpackningsstorlek:	93g
Artikels identitet, GTIN:	07311800008299
Hyllkantskvittotext:	Havre ost&ärtröra
GPC Produktklassificering:	10000163
Sökbegrepp E-handel:	Vegetarisk Mellanmål Fryst Bröd Färdig smörgås Ost ärtröra tina & servera
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Påse
• Förpackningsvikt:	2 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Plast • Vikt: 2 Gram

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar):	365
------------------------------------	-----

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	95,36 gram
• Nettoinnehåll värde:	93 gram
• Jämförmängd färdig vara:	93 gram
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttsvara:	Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd:	120 mm
---------------------------	--------

• **Artikelns djup:** 170 mm

• **Artikelns höjd:** 24 mm

DATAMÄRKNING

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-11-04

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 25 st Mellannivåförpackningar 37311800829000

Artikelbenämning:	Polarmacka Havre ost & ärtröra
Artikelns identitet, GTIN:	37311800829000
Leverantörens artikelnummer:	829
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Förpackningsvikt:	164 Gram
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	8 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	2 548 gram
• Nettoinnehåll värde:	2 325 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2325,000 gram
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	194 mm
• Artikelns djup:	388 mm
• Artikelns höjd:	134 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-04
• Total hållbarhet (dagar):	365
Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
Består av:	25 st Basnivåförpackningar 07311800008299
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 77311800829008

Artikelbenämning:	Polarmacka Havre ost & ärtröra
Artikelns identitet, GTIN:	77311800829008
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	8 st
• Förpackningar/lav:	12 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	269 608 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 222
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-04
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 37311800829000

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-12-13